Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Терновская средняя школа

Камышинского муниципального района
Волгоградской области

Приказ
с. Терновка

от $. 2$. 2023 года № ухе

О создании комиссии по осуществлению контроля за организацией горячего питания
обучающихся

Руководствуясь Федеральным законом от 01.03.2020 года № 47 ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов», статьей 37
Федерального законаот 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
в части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения качества
пищевых продуктов, Методическими рекомендациями Федеральной службыпо надзору в
сфере защитыправ потребителей и благополучия человека (МР 2.4.0180-20) «Родительский
контроль за организацией горячего питания детей в образовательных организациях»,в целях
улучшения организации питания ШКОЛЬНИКОВ, формирования предложений по его
совершенствованию

приказываю:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией
горячего питания обучающихся МКОУТерновской СШ в 2023-2024 учебном году в
следующем составе:

1. Мамуч-Оглы Тахмина Шакировна — председатель родительского комитета 4 класса,
представитель родительской общественности:

2. Бережная Виктория Юрьевна - член родительского комитета 2 класса представитель
родительской общественности;

3. Соколова Татьяна Ивановна — председатель родительского комитета 2 класса
представитель родительской общественности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

р и 20.5ыы роте —2д. 425Соколова Т.И. МЕ 8. 28 #6з